認定こども園（1号認定用）
令和　　　年　　　月　　　日

（　宛　先　）姫　路　市　長

設置者住所

設置者名

代表者名

令和　　年度事務職員配置加算適用申請書

基本分単価において求められる事務職員及び非常勤事務職員を超えて、事務職員を配置しているため、次のとおり加算適用を申請します。
	施　設　名

	加算適用開始年月日
	　　　　　年　　　月　1　日

	①配置している事務職員
（施設長等が兼務している場合は、当該兼務している職員）
	氏　名

	②追加的に配置している事務職員
	氏　名

	利　用　定　員
	　　　　　　　　　　　　全体　　　　　　　　　　　名

	内　訳
	1号認定
2号認定
3号認定
	　　名
　　名
　　名

※事務担当職員の配置は、業務委託している場合を含む。
※②に記載する職員は事務に専念する者とし、保育教諭等、直接教育・保育を行う者は記載しないこと。

[bookmark: _GoBack]